

平成 29 年度第 3 回岩手県地方独立行政法人評価委員会

日時：平成 30 年 3 月 26 日 9 時 30 分～10 時 30 分

場所：いわて県民情報交流センター アイーナ 7 階学習室 1

～ 次 第 ～

1 開会

2 あいさつ

3 議題等

(1) 報告

地方独立行政法人法の一部改正について

資料 1

(2) 議事

地方独立行政法人岩手県工業技術センター業務方法書の一部の変更について

資料 2-1～2-3

4 その他

5 閉会

【資料一覧】

資料 1 地方独立行政法人法の一部改正に伴う本県の対応について

資料 2-1 地方独立行政法人岩手県工業技術センター業務方法書の一部の変更について

資料 2-2 地方独立行政法人岩手県工業技術センター業務方法書新旧対照表

資料 2-3 内部統制の基本要素と業務方法書の対応